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Résultats meeting LBFA n°97 – CSDY (LLN) – 24 juin 2007 

Meeting ouvert  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
80m haies 0,762m    Cad Dames  Heure:14:20 
Série:1      Vent : -2.6  
 1 120 NYSTEN Emeline               14.45  92 CSDY   
 
100m haies 0,762m   Sco Dames M40+ Heure:14:21 
Série:1      Vent : -1.8  
 1 1910 WYNANT Stephanie             18.74  91 USBW    
 
100m haies 0,914m   Cad Hommes M50 55 Heure:14:53 
Série:1      Vent : -1.1  
 1 162 EMMERY Nicolas               16.30  92 USBW   
 2 133 MISSA Maxime                 17.86  93 CSDY   
 
110m haies 0,914m   Sco Hommes  Heure:15:15 
Série:1      Vent : -3.5  
 1 2117 KAISIN Benoit                22.40  91 CSDY    
 
110m haies 1,067m   Jun Hommes M40 45 Heure:15:18 
Série:1      Vent : -2.7  
 1 3715 NYSTEN Bernard               23.00 Vét 62 C SDY   
 
110m haies 1,067m   Sen Hommes M35 Heure:15:18 
Série:1      Vent : -2.7  
 1 1103 LUYPAERT Quentin             17.22  86 RIWA    
 
80 mètres                  Min Dames  Heure:16:01 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 4579 RAMAY Helene                 11.37  94 CABW    
 2 5008 FRANIC Mailys                11.97  94 CSDY    
 3 5029 BEULS Laura                  12.90  94 CSDY    
 4 5040 DE MEEUS Charlotte           13.03  94 CSDY    
 5 5041 CHAVEE Margot                13.05  94 CSDY    
 
80 mètres                  Min Hommes  Heure:16:02 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 5823 SANDRON Thibaut              11.84  95 CSDY    
 2 5573 DESOMER Gaudry               12.07  94 CSDY    
 3 5903 DELANMETER Mathieu           12.91  95 CSDY    
 4 5572 DEPRE Gabriel                12.95  95 CSDY    
 
80 mètres                  Min Hommes  Heure:16:02 
Série:2      Vent : 0.0  
 1 5589 POPELER Antoine              11.73  95 CSDY    
 2 5565 JOANNES Loic                 11.88  94 CSDY    
 3 5574 DESOMER Joffrey              12.63  94 CSDY    
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100 mètres         TC Dames  Heure:16:28 
Série:1      Vent : -0.3  
 1 123 TRUSSART Veronique           12.89 Cad 92 CS DY   
 2 961 EGO Caroline                 12.89 Sen 86 US BW   
 3 1079 GATHON Florence              12.97 Sen 84 C RAC   
 4 423 MASSART Isabelle             13.41 Cad 93 CS DY   
 5 206 VAN LAETHEM Manon            14.34 Cad 92 RI WA   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:16:28 
Série:2      Vent : -0.8  
 1 1918 MASSON Coralie               14.21 Sco 90 C SDY   
 2 2021 DOTREMONT Laura              14.30 Sco 91 R IWA   
 3 127 DEFOURNY Maite               15.05 Cad 93 CS DY   
 4 476 HUBLET Maite                 15.87 Cad 93 CS DY   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:16:38 
Série:1      Vent : -0.8  
 1 103 VAN RUYCHEVELT Jerome        11.33 Jun 88 CS DY   
 2 1862 MATINE Tawfik                11.45 Sco 91 C SDY   
 3 1811 LEDUC Simon                  11.52 Sco 91 C SDY   
 4 1388 MORIMONT Emmanuel            11.75 Sen 82 A RCH   
 5 7617 Matanda Kaiji                11.88 Vét 72 C rac   
 6 933 ROMEDENNE Pierre             12.50 Sen 76 AR CH   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:16:38 
Série:2      Vent : -0.7  
 1 3713 LEDUC Jean Marc              12.44 Vét 60 C SDY   
 2 203 SANDRON Thomas               12.52 Cad 92 CS DY   
 3 1264 ROMEDENNE Denis              12.78 Sen 82 A RCH   
 4 7555 KUMPS Jose                   12.99 Vét 49 C SDY   
 5 235 FRAITEUR Thomas Jacques      13.60 Cad 93 RI WA   
 6 1534 pONCELET CHRISTOPHE          14.00 Sen 79 C SDY   
 7 133 MISSA Maxime                 14.14 Cad 93 CS DY   
 
1500 mètres         TC Hommes  Heure:17:31 
Série:1  
 1 1860 DELGUSTE Martin            4:20.29 Sco 91 C SDY   
 2 1167 PICOT Bertrand             4:34.57 Sen 86 A RCH   
 3 1740 LADOUCE Simon              4:37.60 Sco 91 A RCH   
 4 3655 DEGEIMBRE Michel           4:38.16 Vét 62 A RCH   
 5 111 TAMINIAUX Nicolas          4:42.67 Jun 89 CA BW   
 6 4282 BERTRAND Philippe          4:43.45 Vét 66 C SDY   
 7 3593 PAULUS Jean Michel         4:43.83 Vét 61 A RCH   
 8 1813 RICHARD Basile             4:45.03 Sco 91 C SDY   
 9 99 BAZIN Mike                 4:47.13 Cad 93 CRA C   
 10 199 DIEUZEIDE Thomas*          4:48.61 Cad 92 C SDY   
 11 3819 LAMBERT Carl               4:58.11 Vét 63 CSDY   
 12 448 BEAUDELOT Jeremy           4:59.83 Cad 92 C SDY   
 13 55 DEGUELLE Boris             5:00.46 Cad 93 AR CH   
 14 152 SCARNIET Francois          5:07.30 Cad 93 A CLO   
  3716 RICHARD Pierre                NA   Vét 64 CS DY   
  141 DELMEZ Vincent                NP   Cad 93 CSD Y   
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200 mètres                TC Dames  Heure:17:46 
Série:1      Vent : -2.1  
 1 123 TRUSSART Veronique           26.85 Cad 92 CS DY   
 2 961 EGO Caroline                 27.02 Sen 86 US BW   
 3 1079 GATHON Florence              27.09 Sen 84 C RAC   
 4 1944 MARREDDA Elena               28.63 Sco 91 D S     
 5 157 GODEFRIDI Isabelle           28.88 Cad 93 RI WA   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:17:46 
Série:2      Vent : -2.9  
 1 423 MASSART Isabelle             28.79 Cad 93 CS DY   
 2 120 NYSTEN Emeline               28.87 Cad 92 CS DY   
 3 1918 MASSON Coralie               30.28 Sco 90 C SDY   
 4 206 VAN LAETHEM Manon            30.36 Cad 92 RI WA   
 5 1885 Lemahieu AurŽlie             31.36 Sco 91 C SDY   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:17:46 
Série:3      Vent : -1.4  
 1 129 CHEVALIER Alicia             30.20 Cad 93 CS DY   
 2 130 CARLIER Tiphaine             31.61 Cad 93 CS DY   
 3 127 DEFOURNY Maite               32.35 Cad 93 CS DY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:18:00 
Série:1      Vent : -1.6  
 1 1862 MATINE Tawfik                22.84 Sco 91 C SDY   
 2 1811 LEDUC Simon                  23.18 Sco 91 C SDY   
 3 1388 MORIMONT Emmanuel            23.22 Sen 82 A RCH   
 4 103 VAN RUYCHEVELT Jerome        23.35 Jun 88 CS DY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:18:00 
Série:2      Vent : -0.5  
 1 1406 VANDEN BOGAERDE Laurent      23.78 Sen 87 R IWA   
 2 7617 Matanda Kaiji                24.24 Vét 72 C rac   
 3 933 ROMEDENNE Pierre             25.25 Sen 76 AR CH   
 4 3713 LEDUC Jean Marc              26.39 Vét 60 C SDY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:18:00 
Série:3      Vent : -0.7  
 1 1264 ROMEDENNE Denis              25.50 Sen 82 A RCH   
 2 203 SANDRON Thomas               25.57 Cad 92 CS DY   
 3 1860 DELGUSTE Martin              25.64 Sco 91 C SDY   
 4 235 FRAITEUR Thomas Jacques      27.68 Cad 93 RI WA   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:18:00 
Série:4      Vent : -0.7  
 1 113 PIROTTE Nicolas              25.92 Cad 92 SM AC   
 2 1813 RICHARD Basile               26.09 Sco 91 C SDY   
 3 7555 KUMPS Jose                   27.17 Vét 49 C SDY   
 4 3715 NYSTEN Bernard               29.56 Vét 62 C SDY   
 
lancement du javelot 800g TC Hommes   Heure:14:48 
  
 1 1534 PONCELET Christophe*         47.19 Sen 79 C SDY   
 2 7617 MATANDA KAIJI Didier         38.40 Vét 72 C RAC   
 3 1393 GILLAIN Manuel               33.64 Sen 81 C RAC   
 4 3819 LAMBERT Carl                 28.48 Vét 63 C SDY   
 5 3715 NYSTEN Bernard               24.71 Vét 62 C SDY   
 6 7555 KUMPS Jose                   24.17 Vét 49 C SDY   
 7 4183 BROHET Alain                 20.83 Vét 63 A RCH   
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saut en longueur     Min Hommes   Heure:14:51 
  
 1 5565 JOANNES Loic              4.39m +0.0  94 CS DY   
 2 5573 DESOMER Gaudry            4.15m +0.0  94 CS DY   
 3 5823 SANDRON Thibaut           4.07m +0.0  95 CS DY   
 4 5574 DESOMER Joffrey           3.87m +0.0  94 CS DY   
 5 5572 DEPRE Gabriel             3.71m +0.0  95 CS DY   
 6 5903 DELANMETER Mathieu        3.67m +0.0  95 CS DY   
 7 5589 POPELER Antoine           3.53m +0.0  95 CS DY   
 
lancement du disque 1,000 TC Dames   Heure:15:11 
  
 1 157 GODEFRIDI Isabelle           19.44 Cad 93 RI WA   
 2 961 EGO Caroline                 19.31 Sen 86 US BW   
 
lancement du javelot 700g Sco Hommes   Heure:15:14 
  
 1 2125 ANTOONS Jerome               33.27  91 CSF    
 
saut en hauteur TC Dames   Heure:15:42 
  
 1 129 CHEVALIER Alicia          1.41m Cad 93 CSDY   
 2 1884 SCHIEMSKY Vanessa         1.41m Sco 90 CSDY    
 3 1885 LEMAHIEU AURELIE          1.30m Sco 91 CSDY    
 4 45 MARESCHAL Aline           1.25m Jun 88 CSDY   
 5 130 CARLIER Tiphaine          1.25m Cad 93 CSDY   
 6 989 LILIEN Anouk              1.25m Sen 78 RESC   
 
saut en longueur     TC Hommes   Heure:16:02 
  
 1 7617 MATANDA KAIJI Didier      6.43m +0.5 Vét 72  CRAC   
 2 1811 LEDUC Simon               6.40m +1.3 Sco 91  CSDY   
 3 947 VANDIEST Nicolas          5.92m +1.2 Sen 84 RIWA   
 4 203 SANDRON Thomas            5.71m +0.4 Cad 92 CSDY   
 5 3819 LAMBERT Carl              4.83m +1.4 Vét 63  CSDY   
 6 7555 KUMPS Jose                4.78m +1.5 Vét 49  CSDY   
 7 1415 DRUART Maxime             4.73m +2.3 Sen 83  RIWA   
        4.69m 1.8  
 
lancement du javelot 600g TC Dames   Heure:16:07 
  
 1 1079 GATHON Florence              23.44 Sen 84 C RAC   
 2 1910 WYNANT Stephanie             20.33 Sco 91 U SBW   
 
saut en longueur     TC Dames   Heure:17:39 
  
 1 961 EGO Caroline              5.10m -0.1 Sen 86 USBW   
 2 157 GODEFRIDI Isabelle        4.57m +1.9 Cad 93 RIWA   
 3 423 MASSART Isabelle          4.47m +1.4 Cad 93 CSDY   
 4 120 NYSTEN Emeline            4.40m +0.3 Cad 92 CSDY   
 5 129 CHEVALIER Alicia          4.35m +0.6 Cad 93 CSDY   
 6 206 VAN LAETHEM Manon         4.27m +0.7 Cad 92 RIWA   
 7 45 MARESCHAL Aline           4.18m +0.3 Jun 88 C SDY   
 8 1884 SCHIEMSKY Vanessa         4.14m +1.3 Sco 90  CSDY   
 9 1885 LEMAHIEU AURELIE          3.98m -0.1 Sco 91  CSDY   
 10 130 CARLIER Tiphaine          3.97m +1.2 Cad 93  CSDY   
 11 989 LILIEN Anouk              3.96m +1.1 Sen 78  RESC   
 12 127 DEFOURNY Maite            3.69m +0.4 Cad 93  CSDY   
 13 476 HUBLET Maite              2.73m +0.0 Cad 93  CSDY   
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lancement du disque 2,000 SV Hommes   Heure:17:04 
  
 1 7617 MATANDA KAIJI Didier         32.16 Vét 72 C RAC   
 2 1534 PONCELET Christophe*         29.61 Sen 79 C SDY   
 3 3718 SCARNIET Alain               29.18 Vét 63 C SDY   
 4 3715 NYSTEN Bernard               24.06 Vét 62 C SDY   
 5 1393 GILLAIN Manuel               21.83 Sen 81 C RAC   
 6 4183 BROHET Alain                 16.43 Vét 63 A RCH   
 
saut en hauteur TC Hommes   Heure:17:44 
  
 1 947 VANDIEST Nicolas          1.80m Sen 84 RIWA   
 2 1175 ROMAIN Thomas             1.66m Sen 81 FLEU    
 3 2117 KAISIN Benoit             1.60m Sco 91 CSDY    
 4 7555 KUMPS Jose                1.50m Vét 49 CSDY    
 
saut en longueur     Min Dames   Heure:17:46 
  
 1 4579 RAMAY Helene              4.65m +0.0  94 CA BW   
 2 5008 FRANIC Mailys             3.94m +0.0  94 CS DY   
 3 5040 DE MEEUS Charlotte        3.82m +0.0  94 CS DY   
 4 5029 BEULS Laura               3.55m +0.0  94 CS DY   
 5 5041 CHAVEE Margot             3.32m +0.0  94 CS DY   
 
lancement du disque 1,500 Sco Hommes   Heure:17:34 
  
 1 1815 CASSOU MOUNAT Charles        36.95  90 CSDY    
 2 1811 LEDUC Simon                  28.45  91 CSDY    
 


